様式第１号（第４条関係）
国分寺市多文化共生ボランティア登録申込書

 　国分寺市長　殿
 　　下記のとおり国分寺市多文化共生ボランティアの登録に申し込みます。
＊が付いている項目は必ず記入してください。

　　申　込　者　　　　　　　　　　　　　＊申込日　　　　　年　　月　　日
	　＊フ　リ　ガ　ナ

	 性　別

	　＊氏　　　　　名

	　＊住　　　　　所

	＊生　年　月　日
	年　　　月　　　日 　 （     歳）

	　＊連　　絡　　先
	電話番号
メールアドレス

	　　職　　　　　業

	勤　　務　　先

学　　校　　名

活　動　内　容
（市外在住の方は該当項目に○を付けご記入ください。）

	　　得 意 な 言 語
（資　格）

	日 本 語 能 力

（日本語を母国語としない方）
	 　○を付けてください

・日常会話程度・ネイティブ並・その他（　　　　）

	その他（興味のあるボランティア活動などがあればお書きください）